Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Большеатрясская начальная  общеобразовательная школа

Тетюшского муниципального района  Республики Татарстан»
422378, РТ, Тетюшский район, с. Большие Атряси, ул. Молодежная, 1В

	«Татарстан Республикасы

Тәтеш муниципаль районы

Зур Әтрәч башлангыч

гомуми белем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми

белем бирү учреждениесе
422378, ТР, Тәтеш районы, Зур Әтрәч авылы, Яшьләр ур., 1В

	тел. (84373) 5-83-77, e-mail: SBatrs.Tet@tatar.ru

ОКПО 76317308, ОГРН 1021606556443, ИНН/КПП 1638003678/163801001

Приказ

№ 31 – о/д                                                                        от 14 сентября 2021 года
О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников
     На основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан» №477-о/д от 13 сентября 2021 г. «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021-2022 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение школьного этапа республиканской олимпиады школьников по предмету в установленные сроки и в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа олимпиады
	Классы
	Наименование предмета
	Дата проведения
	День недели

	4
	Родной (татарский) язык для обучающихся школ с родным языком обучения
	7 октября
	четверг

2. Провести школьный этап  всероссийской олимпиады школьников по следующим предметам в установленные сроки и в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа олимпиады
	Классы
	Наименование предмета
	Дата проведения
	День недели

	4
	Математика
	20 октября
	среда

	4
	Русский язык
	21 октября
	четверг

3. Назначить куратором, ответственным за проведение школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад Миннуллину Ф.Ф.
4. Назначить жюри в составе:

- Нафигина Н.Г., заведующий школой;

- Миннуллину Ф.Ф., учитель начальных классов;

- Валиева Г. Ш., учитель начальных классов.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий школой: ________ /Н. Г. Нафигина/